
UCHWAŁA Nr 881  

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 października 2014 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 508 Rady Miasta Konina  

z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty  
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki  

tej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik 
 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 poz. 594 ze zm.), w związku z art. 6j 
i 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
2013 poz. 1399 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
 
W Uchwale Nr 508 Rady Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz 
ustalenia stawki opłaty za pojemnik (Dz. U. Woj. Wlkp. z dnia 11 lutego 2013 r. poz. 1410), 
dokonuje się następujących zmian: 

1) § 4 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: pojemnik o pojemności 90 l – 28,00 zł; 
2) § 4 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: pojemnik o pojemności 110 l – 28,00 zł; 
3) § 4 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: pojemnik o pojemności 90 l – 14,00 zł; 
4) § 4 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: pojemnik o pojemności 110 l – 14,00 zł; 
5) uchyla się § 4 ust. 1 pkt 10, 11 i 13; 
6) uchyla się § 4 ust. 2 pkt 10, 11 i 13. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. 
 

 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 


